

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: “24” mai 2021

Procedura de achiziție Nr.: 21039393

Anunț/Invitația de participare Nr.: ocde-b3wdp1-MD-1620369813893

Către: Agencia Proprietății Publice

[numele deplin al autorității contractante]

ÎS „Institutul de Geodezie, Prospeccțiuni Tehnice și Cadastru „INGEOCAD”

[denumirea ofertantului]

declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

- b) ÎS „Institutul de Geodezie, Prospeccțiuni Tehnice și Cadastru „INGEOCAD”

[denumirea ofertantului]

se angajează să

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri/servicii **Servicii cadastrale privind delimitarea după apartenență și pe domenii a bunurilor imobile din folosință/gestiunea Î.S. „Stațiunea Tehnologică pentru Irigare Ștefan Vodă”.**

[introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor]

- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **570 000** (cinci sute șaptezeci mii.00) lei.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: **570 000** (cinci sute șaptezeci mii.00) lei.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

- f) În cazul acceptării prezentei oferte,

ÎS „Institutul de Geodezie, Prospeccțiuni Tehnice și Cadastru „INGEOCAD”

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza

prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Serghei Nagorneac

În calitate de: Director
[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: ÎS „Institutul de Geodezie, Prospekțiuni Tehnice și Cadastru „INGEOCAD”

Adresa: or. Chișinău, str. Serghei Lazo 48

Data: “24” mai 2021

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr.21039393 din 24.05.2021
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clarificarea bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Servicii:								
	Lotul 1								
	Achiziționarea serviciilor cadastrale privind delimitarea după apartenență și pe domenii a bunurilor imobile din folosință/gestiunea Î.S. „Stațiunea Tehnologică pentru Irigare Ștefan Vodă”	Nr. de bunuri imobile	95	6 000,00	7 200,00	570 000,00	684 000,00	30 de zile, după semnarea contractului și conform caietului de sarcini	MD33TRPBAA282100A15677AD
	Total								

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Nagorneac Serghei În calitate de: Director
Ofertantul: ÎS „Institutul de Geodezie, Prospekțiuni Geodezice și Cadastru „INGEOCAD”
Adresa: or. Chișinău, str. Serghei Lazo 48

DEVIZ DE COST

pentru executarea serviciilor cadastrale privind delimitarea după apartenență și pe domenii a bunurilor imobile din folosința/gestiunea Î.S. Stațiunea Tehnologică pentru Irigare Ștefan Vodă

Nr d/o	Denumirea etapei de lucru	Personal	Volum, unități		Costul, unitate, lei	Deviz de cost, lei
			zile	unitati		
	Etapa 1					
1.1.	Primirea datelor de la ASP, sectoare cadastrale			95	50	4 750
	Asigurarea accesului la datele registrului bunurilor imobile pentru 5 persoane			150	5	750
	Obținerea materialelor cartografice de la IS IPOT , cîte 2 dosare pentru 16 UAT			32	515	16 480
	Lucrări pregătitoare pentru inițierea procesului de delimitare, inclusiv obținerea și analiza materialelor cartografice din sursele existente.	1 - manager de proiect	4	1	3720	14 880
		4 – inginer cadastru	4	2	3220	25 760
1.2.	Identificarea hotarelor bunurilor imobile	1 - manager de proiect	2	1	3720	7 440
	Identificarea hotarelor în baza materialelor cartografice existente	4 – specialist fotogrammetrie și cartografie	2	4	2230	17 840
	Măsurări terestre	4 – inginer-geodez;	5	4	4503	90 060
		4 – inginer cadastru	5	4	3220	64 400
1.3.	Formarea dosarului tehnic de delimitare a bunurilor imobile sau actualizarea planului cadastral existent și predarea materialelor comanditarului.	4 - inginer cadastru	4	4	3220	51 520
	Verificarea internă a materialelor	1 - manager de proiect	4	1	3720	14 880
	Etapa 2					
2.1.	Coordonarea materialelor cu membrii comisiilor de delimitare instituite prin Ordinul Agenției Proprietății Publice	4 - inginer cadastru	9	4	3220	115 920
		1 - manager de proiect	4	1	3720	14 880
	Etapa 3					
3.1.	Întocmirea și coordonarea planurilor geometrice.	4 - specialist cadastru	4	4	3220	51 520
		1 - manager de proiect	3	1	3720	11 160
3.2.	Întocmirea raportului final al lucrării.	1 manager de proiect	1	1	3720	3 720
		4 - specialist cadastru	1	4	3220	12 880
3.3.	Recepția lucrărilor de către ASP	---		95	320	30 400
	Depunerea materialelor spre recepție	4 - specialist cadastru	2	4	3220	25 760
	Total Deviz de cost					575 000

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Serghei Nagorneac

În calitate de: Director

Ofertantul: ÎS „Institutul de Geodezie, Prospeccțiuni Tehnice și Cadastru „INGEOCAD”

Data: 24.05.2021